Trạm xăng dầu và Bungalow Ngọc Bảo 

(sau đây gọi tắt là dự án) 

+ Địa điểm thực hiện dự án: Ấp Bãi Bổn, xã Hàm Ninh, thành phố Phú Quốc, 
tỉnh Kiên Giang. 

+ Quy mô của dự án (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công): 

- Tổng vốn đầu tư của dự án là: 16.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười sáu tỷ đồng). 

- Loại hình dự án: Dự án hoạt động trong lĩnh vực kinh doanh xăng dầu và dịch 
vụ du lịch.  

- Theo quy định tại Khoản 4, Điều 10 của Luật Đầu tư công thì dự án là dự án 
nhóm C (Dự án có tổng mức đầu tư dưới 45 tỷ đồng). 

→ Dự án “Trạm xăng dầu và Bungalow Ngọc Bảo” thuộc dự án đầu tư nhóm III